PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ
Paço Municipal “M ANOEL PERES FILHO ”

Fone: (44) 3635-1690 – Fax (44) 3635-1300 - C.G.C. 75 788 349/0001-39
JAPURÁ - ESTADO DO PARANÁ     1

Avenida Bolivar Nº 363, Centro, CEP 87225-000 Cx Postal 81 – e-mail: rh@japura.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Japurá - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e HOMOLOGA o resultado

complementar dos pedidos de inscrição na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
287699 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA FERREIRA GOMES VICTOR 104059147 DEFERIDO
285294 OFICIAL ADMINISTRATIVO ANDERSON MARCOS LUCHETTI 64973096 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Manoel Peres Filho de Japurá - PR, 01 de dezembro de 2017.

ORLANDO PEREZ FRAZATTO
Prefeito Municipal